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OPENPDatum :

Unterschrift:

Hiermit erkläre ich mich damit 
einverstanden, dass mein Kind am 
Open Sunday teilnehmen darf.
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Was uns noch wichtig ist:

Mein Kind darf nach dem 
Open Sunday alleine nach 
Hause gehen: 

Bitte 

ankreuzen Ja Nein
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opensunday-bielefeld.de

Abdul Öysal 
opensundaypk@gmail.com

0176 - 70118157

Sei dabei !
BEWEGUNG, SPIEL & SPORT

FÜR ALLE GRUNDSCHULKINDER

Hast du Fragen? 
Dein Ansprechpartner ist:

scb04-26.de

In Kooperation mit:

Der OpenSunday an der Südschule wird gefördert 

von der Dr. August Oetker Stiftung



Turnhalle
Südschule Brackwede 

           Wilhelm-Thielke-Straße 33

33647 Bielefeld  

13.30 - 16.30 Uhr

Uhrzeit:

Open Sunday Card
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Open Sunday

PEN
Open SundayOpen Sunday

PENName:

Alter:

Telefon:
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 AUSFÜLLEN, 

       AUSSCHNEIDEN 
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So.

1 9 .0 1 .

26.01.

02.02.

09.02.

Termine 2025 :

16.02.

23.02.

02.03.

09.03.

16.03.

23.03.

30.03.

06.04.

Bring mit!
       LUST AUF BEWEGUNG

       OPEN SUNDAY CARD

       SPORTBEKLEIDUNG & -SCHUHE

      TRINKFLASCHE MIT WASSER
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Einlass 13.30 - 14.00 Uhr                   


